MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 108/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4190/17, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e
Transportes Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que diante
das dimensões laterais e o sentido duplo de direção da via indica, a solicitação não
poderá ser atendida. A liberação de estacionamento nos dois lados da via criará
problemas de circulação no local, mesmo que em horário parcial.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

. .'
,. J

'T
ELE

.
t-
•
. .
··~ .. ·
~ ,.
•r.

·-: ,.
j

~c:~
.~.

RB. (G. 41.324/17} r ,·-,
' '...>
'.

{:~
·~

"' :·: ... ....
~
~
~·